

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 59701493

Data publicarii 06.08.21 Coduri CPV 31500000-1 31681000-3

Pretul estimativ: 2.516,32 RON - 2.516,32 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-  
MYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 100 3.990 399 DX15120R TUB FLEXIBIL NEGRU FK  
15/20F (DX15120) ML 100 0.92 92 KU 68 -1901KA DOZA APARAT ZIDARIE 75x42 mm BUC 10  
0.95 9.5 CANAL CABLU 25x25mm SP ML 24 1.990 47.76 25404 CADRU PT 4 MOD. IP40 BUC 1  
16.000 16 QK06NW XQUICK CORP ETANS 24W 4000K IP54 ALB BUC 2 32.000 64 25402 CADRU  
PT 2 MOD. IP40 BUC 3 6.400 19.2 AM5440/2 PRIZA 2P+T BUC 5 10.500 52.5 7374640 2315  
G2 1200 38/26/ML-840 ET PC 10202507 BUC 2 124.000 248 7374740 2315 G2 1500  
55/38/ML-840 ET PC 10202508 BUC 1 138.000 138 GU-V2 COMUTATOR GUNSAN VISAGE ALB  
BUC 2 7.900 15.8 GU-V1 INTRERUPATOR GUNSAN VISAGE ALB BUC 5 6.500 32.5 GU-VDOZA  
DOZA APLICATA GUNSAN VISAGE ALB BUC 2 4.300 8.6 MYM 3x1.5 mmp (H05VV-F) ML 10  
2.700 27 565391 DIBLU CU SURUB T6 8X40 BUC 50 0.3 15 134218 SURF.CABINET 8M SMOKED  
DOOR BUC 1 36.000 36 PL4-C10/1 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 10A BUC 2 12.500 25  
PL4-C20/1 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 20A BUC 6 12.500 75 01-671 BANDA MONTAJ  
10M/12X0.8MM 1 12.2 12.2 Total de plata 1333.06